titulaire de la carte professionnelle Gestion immobilière n°CPI 7401 2020 000 044 366 délivrée par
CCI de la HAUTE-SAVOIE, numéro de TVA, FR44 880 111 307.
Adhérente de la caisse de Garantie GALIAN dont le siège est sis TSA 20 035, Paris Cedex 08 (75801) 
sous le n° 423 703 032, pour un montant de 140 000,00 euros (cent quarante mille euros), 
DECLARANT NE POUVOIR NI RECEVOIR NI DETENIR D’AUTRES FONDS, EFFETS OU VALEURS 
QUE CEUX REPRESENTATIFS DE SA REMUNERATION.

Représentée par Monsieur Florian TRAUDICH, agissant en sa qualité de gérant.

OFFRE DE CONTRAT - MANAGEMENT DE PROPRIÉTÉ Tranquillité Sérénité